АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- tа./t, ljл х" Эб з/-чll

о внесении изменений в состав
Межведомственной комиссии при
Администрации города Смоленска по
профилактике правонарушенийо

утвержденный постановJIением
Администрации города Смоленска от
05. 1 0.2020 J\b 2 1 87-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав МежведQмственной комиссии при Администрации
города Смоленска по профилактике правонарушений, утвержденный
постановлением Ддминистрации города Смоленска от 05.10.2020 Ns 2187-аДМ

(в редакчии постановлений Администрации города Смоленска от 18.11.2020

М 2528_адм, от О7.О4.2021 Ns 746-адм, от 23.04.2021 Ns 967-адм, от 17.t2.2021-

Ns 3246_адм, от Зt.OЗ.2022 Ns 812_адм, от 18.0S.2022Ng2399-одМ, от 06.12.2022

Ns 3580-адм, оТ 07.08.2023 Ng 2115-адм, от 29.||,202З Ns 3374-адм), следующие

изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Мартынову О.А.
L.2. Включить в состав комиссии Макурина Алексея Геннадьевича,

начальника Управления муницип€rльного контроJIя Администрации города

Смоленска, чпеном комиссии.
1.3. Позицию

<<Несмелов

Виталий Юрьевич
- врио начальника Федершьного
казенного )чреждения <<Уголовно-

исполнительн€rя инспекция))
Управления Федершrьной сrryжбы
исполнения нака:}аний по Смоленской
областп> (по согласованию)>>

2

заменить позицией следующего содержания:

<<Несмелов

Виталий Юрьевич
- начальник Федерального казенного
уIреждения <<Уголовно-
исполнительная инспекция)
Управления Федерагlьной службы
исполнения нак€ваний по Смоленской
областп> (по согласованию)>>.

2. Управлению информационньж технологий Администрации города
смоленска разместить настоящее постановление

_
на официа.гlьном сайте

Администрации города Смоленска. /

глава города Смоленска д.д. Новиков